
 

 

 

АХМЕТ БАЙТҰРСЫНҰЛЫ АТЫНДАҒЫ 

ҚОСТАНАЙ ӨҢІРЛІК УНИВЕРСИТЕТІ 

  

  

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

 

2025 жылдың 18 сәуірінде Ахмет Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік 

университетінде «Жасанды интеллект және ғылымның болашағы: пәнаралық тәсілдер 

мен технологиялар» тақырыбындағы «Байтұрсынұлы оқулары – 2025» дәстүрлі 

Халықаралық ғылыми – практикалық конференциясының өткізілуі жоспарлануда. 

Конференция жұмысының бағыттары: 

1) Педагогикалық ғылымдар;  

2) Ветеринариялық және ауыл шаруашылығы ғылымдары; 

3) Жаратылыстану ғылымдары; 

4) Әлеуметтік-гуманитарлық және әлеуметтік ғылымдар;  

5) Нақты және техникалық ғылымдар. 

 

Конференция барысында жұмыс бағыттарына сәйкес Қазақстан және шетелдің жетекші 

ғалымдарының  қатысуымен секциялар  ұйымдастырылады.  

Конференция жұмысына министрліктер мен ведомстволардың, ғылыми мекемелер мен 

кәсіпорындардың, ғылыми-педагогикалық ұжымдардың өкілдері, жоғары оқу орындарының 

профессорлық-оқытушылық құрамы, докторанттар мен магистранттар шақырылады. 

Студенттердің мақалалары жариялауға қабылданбайды. 

Өткізу түрі – комбинирлі (онлайн/офлайн).  

Конференцияға қосылу сілтемесі 

https://us06web.zoom.us/j/81639384245?pwd=nZ6kbaik3bATCO14ZpXd5FF62hEJbF.1 

Конференция идентификаторы: 816 3938 4245 

Код: 345 684 

Конференцияның жұмыс тілдері: қазақ, орыс, ағылшын. 

 

Қатысу шарттары 

 

Конференцияға қатысушылар 2025 жылдың 18 наурызына дейін ұйымдастыру 

комитетіне қатысуға онлайн-өтінімді толтыруы қажет: https://forms.gle/4AdiZ2yhJ5ikGJP39  
(егер сілтеме ашылмаса, оны көшіріп, браузердің мекенжай жолағына қойып ашу керек) 

және мақала ны bchkru23@gmail.com электрондық поштасына жіберу керек. Мақаласы бар 

файл атауында бірінші автордың тегі мен секция нөмірі көрсетілуі керек (мысалы, 

"Айтжанова_мақала № 5".  

Мақалалар жинағы электронды PDF форматта шығарылады. Ұйымдастыру жарнасы  

3000 теңгені құрайды. Шетелдік авторлардың мақалалары ақысыз түрде жарияланады 

(бірлескен авторлық жоқ). 

Ұйымдастырушылық ақы төлеу үшін деректемелер: 

Заңды мекен-жайы: 

Коммерциялық емес акционерлік қоғам 

"Ахмет Байтұрсынұлы атындағы Қостанай Өңірлік университеті» 

110000 Қостанай қ., Байтұрсынов к-сі, 47 

БСН 2007 4000 6481 

ЖСК KZ39 8562 2031 0871 1441 

БСК KCJBKZKX "БанкЦентрКредит" АҚ-та 

КБЕ 16 

https://forms.gle/4AdiZ2yhJ5ikGJP39


 

Аудару кезінде МІНДЕТТІ ТҮРДЕ «Байтұрсынұлы оқулары-2025» белгісін қою 

керек. 

Мақалаларға ақы төлеу Kaspi.kz қосымшасы арқылы да жүзеге асырылуы мүмкін. 

"Төлемдер" тармағын таңдап, "білім" санатын таңдап, университет атауын енгізу қажет. 

Бұдан әрі "Факультет" жолында "Байтұрсынов оқулары 2025" толтыру қажет; "Курс" 

жолында "секция нөмірін" көрсету қажет. "Студенттің аты" жолында автордың 

(авторлардың) Т.А.Ә. көрсетіңіз. "Студенттің ЖСН" жолында төлеушінің ЖСН (төлем 

жүргізілетін карта ұстаушының аты) көрсетілуі тиіс. "Төлем мақсаты" жолында 

"басқа"таңдаңыз. 

 

Төлемді жүзеге асырып, түбіртектің көшірмесін мақаланы басып шығарғаннан 

кейін ғана жіберіңіз. Мақаланың жариялауға қабылданғанын растау сізге онлайн 

өтінімде көрсетілген электрондық пошта арқылы немесе  WhatsApp/телефон арқылы 

жіберіледі. 

Мақалаларды рәсімдеуге қойылатын талаптар 

 

- мақала мәтіні 3 (үш) беттен 6 (алты) бетке дейін DOC (Microsoft Word) форматында 

жарияланады. Парақ форматы А4 (297х210 ММ.). Барлық жиектер - 2 см. электрондық 

нұсқадағы беттер саналмайды. Қаріп: Arial. Таңба өлшемі-10 pt. Мәтін ені бойынша 

өзгертулерсіз ресімделуі тиіс, абзац басындағы бос орын - 1,25 см. жоларалық интервал - 

дара. Мақаланың тақырыбы ортасында пішімделеді. Мақала мәтінінде автоматты 

нөмірлеу қолданылмауы тиіс; 

- мақалада сол жақ жоғарғы бұрышта орнатылған әмбебап ондық жіктеу индексі (ӘОЖ) 

болуы тиіс; 

- мақаланың тақырыбы (бас әріптермен, жартылай қалың қаріппен), автордың ТАӘ, 

оның ғылыми дәрежесі, атағы, жұмыс (оқу) орны (лауазымы, кәсіпорынның, ұйымның, 

мекеменің атауы; студент (бакалавриат, магистратура), аннотация (курсивпен, әдеттегі 

қаріппен, 3-5 сөйлем) және түйінді сөздер (5-7 сөз) мақала тіліндегі мәтіннің алдында 

көрсетіледі. Егер ұйымның атауында қала нақты көрсетілмесе, онда ұйымның атауынан 

кейін үтір арқылы қала, шетелдік ұйымдар үшін – қала мен ел көрсетіледі. Егер мақаланы 

бірнеше автор дайындаса, олардың деректері әр автордың мақалаға қосқан үлесінің 

маңыздылығы бойынша көрсетіледі; 

- авторлардың саны үштен аспайды; 

- мақалаларды дайындауда пайдаланылған ақпарат көздерінің тізімі мақаланың 

соңында таратылады. Деректер көзі мақалада оларға сілтеме жасау тәртібімен беріледі. 

Мақала мәтініндегі сілтеме нөмірі шаршы жақшада рәсімделеді, мысалы - [1, 13б]. 

Әдебиеттер тізімі МЕМСТ 7.1-2003 " Библиографиялық жазба. Библиографиялық 

сипаттама. Құрастырудың жалпы талаптары мен ережелері". 

 

РЕДАКЦИЯЛЫҚ АЛҚА СЕБЕБІН ТҮСІНДІРМЕСТЕН, РӘСІМДЕУГЕ СӘЙКЕС 

КЕЛМЕЙТІН МАҚАЛАЛАРДАН БАС ТАРТУ ҚҰҚЫҒЫН ӨЗІНЕ ҚАЛДЫРАДЫ. 

 

МАҚАЛАЛАР РЕЦЕНЗИЯЛАНБАЙДЫ, ҰСЫНЫЛҒАН МАҚАЛАЛАРДЫҢ 

МАЗМҰНЫ ЖӘНЕ ЗАҢСЫЗ ҚАРЫЗ АЛУ НЫСАНДАРЫ (ПЛАГИАТ) ҮШІН АВТОР 

ӨЗІ ЖАУАП ТАРТАДЫ. 

 

Ұйымдастыру комитетінің мекен-жайы және байланыс телефондары: 

- Конференцияны ұйымдастыру сұрақтары бойынша: тел.: 8(7142) 51-11-20, 

8(7142) 51-11-00, 326 кабинет,  Байтұрсынов көшесі, 47; 

- Конференция материалдары жинағында жариялау мәселелері бойынша: тел.: 

8(7142) 51-11-20, 326 кабинет,  Байтұрсынов көшесі, 47. 



А ҚОСЫМШАСЫ 

МАҚАЛАНЫ РӘСІМДЕУ ҮЛГІСІ 

 
ӘОЖ 711.7 
                                                                             

ПАТРОНАТ ОТБАСЫЛАРЫНДАҒЫ ЖЕТІМ БАЛАЛАРМЕН ЖҰМЫС ІСТЕУ ҮШІН 
МАМАНДАР ДАЯРЛАУ (ӘДІСТЕМЕЛІК АСПЕКТ) 

 
Искандирова Т.Н. - педагогика ғылымдарының кандидаты, әлеуметтік педагогика 

кафедрасының профессоры, Ахмет Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік университеті. 
Мехова А.И. – 7М01101 – Педагогика және психология білім беру бағдарламасы бойынша 

магистратурада білім алушы, Ахмет Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік университеті. 
 
Мақалада патронаттық отбасы жағдайында жетім балалармен жұмыс істеу үшін 

әлеуметтік педагогтарды, педагог-психологтарды даярлаудың ерекшеліктері ашылады. Жетім 
балаларды отбасында сәтті әлеуметтендіру, бейімдеу үшін қолданылатын мүмкін әдістердің 
спектрі көрсетілген. Патронаттық ата-аналармен бірлесіп іс-шараларды ұйымдастыру бойынша 
әдістемелік ұсынымдар берілді. 

Түйінді сөздер: жетім балалар, патронат, әлеуметтік педагог, патронат тәрбиеші. 
 
Мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін [1, 168 б.]. 
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